
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
WÓJTA GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 ust. 2 pkt 1 uchwały nr IX/45/2024 Rady Gminy Kocierzew 
Południowy z dnia 18 grudnia 2024 roku – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 25.166,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
25.166,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 25.864,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 25.864,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1.Po zmianie planowane dochody wynoszą  28.345.567,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości  23.718.167,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  4.627.400,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 94.066,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
94.764,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Po zmianie planowane wydatki wynoszą   28.406.504,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości    21.286.104,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  7.120.400,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5812



    
Tabela nr 1 

 
   

do zarządzenia nr 8/2025    
Wójta Gminy Kocierzew Płd.    
z dnia 20 lutego 2025 roku      

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 
  

     

Dzia
ł 

Rozdz. Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia 
  

Dochody 25 166,00 25 864,00 

750 
 

Administracja publiczna 866,00 
 

  
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

866,00 
 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

13 536,00 
 

  
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 536,00 
 

852 
 

Pomoc społeczna 8 723,00 
 

  
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

646,00 
 

  
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

7 626,00 
 

  
§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofin. 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

451,00 
 

855 
 

Rodzina  2 041,00 25 864,00   
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 041,00 25 864,00 

  
Wydatki 94 066,00 94 764,00 

750 
 

Administracja publiczna 866,00 
 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 866,00 

 
  

w tym: - wydatki bieżące: wynagr. i pochodne – zad. zlecone 866,00 
 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

13 536,00 
 

 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 536,00 

 
  

w tym: - wydatki bieżące: wynagr. i pochodne – zad. zlecone 7 000,00 
 

  
            - wydatki bieżące: zadania statutowe - zadania zlecone 6 536,00 

 

758 
 

Różne rozliczenia 
 

26 900,00  
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

 
26 900,00   

w tym: - wydatki bieżące:  zadania statutowe 
 

26 900,00 
801 

 
Oświata i wychowanie 42 000,00 42 000,00  

80101 Szkoły podstawowe 
 

42 000,00   
w tym: - wyd. bieżące: św. na rzecz osób fizycznych 

 
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5812



  
            - wyd. bieżące: wynagrodzenia i pochodne  

 
38 000,00  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 000,00 
 

  
w tym: - wyd. bieżące: św. na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

 
  

            - wyd. bieżące: wynagrodzenia i pochodne  38 000,00 
 

852 
 

Pomoc społeczna 8 723,00 
 

 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

309,00 
 

  
w tym: - wydatki bieżące:  zadania statutowe 309,00 

 
 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 668,00 
 

  
w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 668,00 

 
 

85216 Zasiłki stałe 4 631,00 
 

  
w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 631,00 

 
 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18,00 
 

  
w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych  18,00 

 
 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 451,00 
 

  
w tym: - wyd. bieżące: świadczenia na rzecz osób fizycznych  438,00 

 
  

             - wyd. bieżące: zadania statutowe 13,00 
 

 
85295 Pozostała działalność 646,00 

 
  

w tym: - wydatki bieżące:  zadania statutowe - zadania zlecone 646,00 
 

855 
 

Rodzina  2 041,00 25 864,00  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
25 710,00 

  
w tym: - wyd. bieżące: św. na rzecz osób fizycznych – zad. zlec.  

 
24 939,00   

            - wydatki bieżące: zadania statutowe - zadania zlecone 
 

771,00  
85503 Karta Dużej Rodziny 

 
154,00   

w tym: - wydatki bieżące:  zadania statutowe – zadania zlecone 
 

154,00  
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 041,00 
 

  
w tym: - wydatki bieżące:  zadania statutowe – zadania zlecone 2 041,00 

 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 900,00 
 

 
90095 Pozostała działalność 26 900,00 

 
  

w tym: - wydatki bieżące:  zadania statutowe 26 900,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5812


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 WÓJTA GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2025-05-29T12:04:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




